Laski (Laszczki) ostr., *Cerutus*

Ostrow 2

1086

Laschky

Kam 2: (1477)

In causa discretorum Petri de Laschky  
cum discreto Michaele ministro ecclesie  
in Wur Petrus proposuit contra Michae-  
lem pro do gr quos debuit sibi soluisse  
ratione servicii sibi impensu.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 90

Ostrom/curmian

1222

Lasky

(1477)

Mgr Petrus nomine procuratoris  
nobilitum Johannis et Martini  
de Laorze induxit 2 testes Petrum  
de Myrszegowo et Johannem de  
Lasky.

A-D, 1. PF. 2p. 13, 101 v

ostr. Gierwino

~~Ko~~ KP

Laszky

(1477, 1505)

Boleslaus dux Mazovie:

bona hereditaria nobilis Nicolai f. Thome de  
Gora: Gora, Trnossy, L., Szokolow, Zaokowo  
et Rampkowo in Wass. et Zactocimiensi distr.  
sita de iure polonico in ius theutonicum, quod  
Culmense dicitur transferimus.

Omnes incole seu kmethones de quolibet manso  
culto et possesso per 4 qt. racione census  
annualis nobis exsolvere teneantur.

In cuius recompensam sunt ab omnibus  
nostris solucionibus, exactionibus, laboribus,  
castrorum novorum laboribus exceptis liberi.  
Item absolvimus omnes incolas ab omnibus

Zakt. ziem. wicz. set. 18, 7<sup>v</sup>-8

./.

nostris iudiciis, quia non respondebunt nisi coram  
prenominato Nicolao et ipsius successoribus aut  
eorum sculteto.

[Pozostale szeregoly - stereotypowe. Pena quinquagenalis: duci - 10 gr., iudici - 1 gr., subiudici -  $\frac{1}{2}$  gr.]

ostr., Gerontus  
68

Paw. Orrowie / [

Lasky (1477)

Jus Culm. datur super bona heredi-  
taria Gora, Throssy, Lasky, Sokolon,  
Jaczkowo et Rampkowo in Waroch.  
et Zaczar. districtibus.

f 2 gr.

MK 9, 89

ostr., Czerwik  
KP.

Pau Ostrow / Czerwik

Dyasky

(150g)

Cum Burio Vysla

Boia gora, Dyasky  
et Bo<sup>vdryno</sup>

prope

Ostrowa in distu. Wersch.

caeserunt thome f. Nici de Sora

(Trnossy, Sgoralow)

Mk 18, 144<sup>v</sup>

Lyaski

Ostrów/Heorwin

(1520)

» testes .. honor. Michaelis plebani in Roszochato  
contra hon. Joan. in Czerwyno plebanum ..

1. testis nob. Mart. de Romani --- halet in bonis  
que estimavit ad 50 sexag., ... anni 4 iam lapsi  
... pelitus fuit testis per pleb. inducentem, ut  
secum equitaret ad decimacionem ad villa<sup>m</sup> L., et  
cum essent in via, occurrat nuntius ad ple-  
bano in Pnyewygu - - - - -

ADJ. PC., Ep. 209, 220

LASZCHY

pow. ostrowski

[AS]

niederst. 2

Laschy; darsy (1467, 1529)

1289. yakom ya -- nsetryal -- Cramborowi  
slasch -- aningo wyosł wdom woytha mego  
Abrahama do chlebowa.

2478. snokiz hymyzenya naszego dasy  
Rozan/rozi  
[Warsz.]

zap. Warsz.

141

Lasche (?)

N. 802

(1487)

Nobilis Nicolaus de L. obligatur  
discreto Nicolao vicario in Gray  
solvere  $\frac{1}{2}$  sexag. cum 3 gr. pro frumentis  
emptis.

A. Dj. P. i., Ep. 11, 25

62

meovres

Lasceby

Las<sup>2</sup> Roi<sup>2</sup>.

(1499).

Zambor<sup>2</sup>.

Procurator Medicinis, Barbore et barothee ophanonem  
 Jacobi Patroszek de L. proposuit contra nobilium  
 Johannem Sbirca de L. pro 7 equis valoris 4 sexag.  
 2 bobus valoris 1 sexag., 4 vaccis valoris 2 sexag.,  
 pro capris cum 20 ovis valoris 1 sexag., pro 10  
 serapis cum porco saturato valoris 50 gross. pro fide  
 castro valoris 4 gross. pro 2 serenis valoris 6 gross.  
 pro ligone valoris 1 grossis, pro curru valoris 6 gross.  
 pro samodal valoris 15 gross. pro crabe valoris 10 gross.  
 pro 2 hircis, pro gallis, gallinis et ve (vid<sup>2</sup>) per ipsum  
 Johannem post mortem prefati et Jacobi preceptis.  
 a. b. Pl. Ep. 16, 24